
01 - Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade (PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21
b) Número licitacao 000023 / 2025
c) Objeto Aquisição emergencial de concreto usinado.
d) Fornecedores e Itens

CARPENEDO & CIA LTDA - 4661 Total do fornecedor
95.818.399/0001-29 11.820,00
Lot/item Descrição Unidade Qtde Valor do item Total Item
000/001 (4042) - CONCRETO USINADO. M3 15,00 788,0000 11.820,00

Projeto: 2010 Rubrica: 3390 30 00 00 000

__________________________________
Total Geral          R$ 11.820,00

e) Resumo das dotações
Acesso Projeto Rubrica Vinculo Total
83 2010 3390 30 00 00 000 11.820,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.
03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).
04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a
adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.   ROQUE GONZALES
06/06/2025

________________________________________________
FERNANDO MATTES MACHRY

PREFEITO MUNICIPAL

Usuário/Matricula: EDUARDA SCHEEREN ROSA/1533 - Sistema de compras e licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

ROQUE GONZALES Impressão: 11/06/2025

SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES Hora: 15:50:55

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO


